

Date: 19th December, 2025.

То

The General Manager

Department of Corporate Services

BSE Ltd,

P. J. Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001

Scrip code: 532407

То

The Listing Department

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza,

Bandra Kurla Complex, Mumbai - 400 051

Scrip Symbol: MOSCHIP

Dear Sir/ Madam,

Sub: Newspaper Advertisement regarding the Notice of Postal Ballot and Remote E-Voting

\*\*\*\*\*

Please find enclosed copies of the newspaper advertisements published today (i.e. 19<sup>th</sup> December, 2025) in the Newspapers viz. Financial Express (in English) and Nava Telangana (in Telugu), inter alia informing about the Notice of Postal Ballot and information related to Remote E-Voting.

This information is also being uploaded on the Company's website at https://www.moschip.com

You are requested to kindly take the same on record.

Yours truly, For MosChip Technologies Limited

CS Suresh Bachalakura Company Secretary & Compliance Officer

Encl: as above



Regd Office : 7th Floor, "My Home Twitza", Hyderabad Knowledge City, Hyderabad - 500081. Tel; +91 40 66229292

CIN: L31909TG1999PLC032184

Email: investorrelations@moschip.com; www.moschip.com

# NOTICE OF POSTAL BALLOT

NOTICE is hereby given pursuant to the provisions of Sections 108, 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Art, 2013 ("the Act"), read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("the Rules"), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") Including any statutory modification(s) or reenactment(s) thereof for the time being in force, Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India ("SS-2"), read with MCA General Circular Nos. 14 & 17/2020 dated 8 April 2020 and 13 April 2020 respectively, and MCA General Circular No. 03/2025 dated 22 September 2025 ("MCA Circulars"), and subject to other applicable laws, rules and regulations, approval of the members of the Company is being sought for the following the Special Resolutions appended below by voting only through electronic means ("remote E-Voting").

S. No	Description of Resolutions	Type of Resolutions
1.	Appointment of Mr. Sandeep Himmatlal Shah (DIN:11273722) as an Independent Director of the Company	Special
2.	Appointment of Dr. Yellamanchali Sreenivas Rao (DIN:11219939) as an Independent Director of the Company	Special
3.	Revision in the terms of remuneration of Mr. Srinivasa Rao Kakumanu, Managing Director & CEO of the Company	Special

In compliance with the MCA Circulars, the Postal Ballot Notice has been sent only through electronic mode to those Members whose names appear in the Register of Members/List of Beneficial Owners as on Friday, 12" December 2025 ("cut-off date") received from National Securities Depository Limited and Central Depository Services (India) Limited ("Depositories"), Physical copies of the Postal Ballot Notice, postal ballot forms and pre-paid business reply envelopes are not being sent to Members for this Postal Ballot and Members are required to communicate their assent or dissent only through the remote E-Voting system.

Postal Ballot Notice is also available on the Company's website at https://www.moschip.com website of KFin Technologies Limited at https://evoting.kfintech.com/and website of BSE Limited and National Exchange of a Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively.

### Instructions for remote E-Voting

The Company is providing facility to the Members to exercise voting through electronic voting system (remote E-Voting") on the e-voting platform provided by KFintech. The detailed procedure for casting votes through remote E-Voting has been provided in the Postal Ballot Notice. A person who is not a member as on the cut-off date should treat the Notice for information purpose only

The remote E-Voting period shall commence on 22"December 2025 (09:00 am. IST) and end on 20" January 2026 (5:00p.m. IST). During this period, Members of the Company holding shares either in physical form or in demat form, may cast their vote by remote E-Voting in proportion to their shares in the paid-up Equity Share capital of the Company. The remote E-Voting module shall be disabled for voting thereafter. Once the vote on a resolution(s) is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently.

The shareholders are requested to cast their vote in proportion to their share in the paid-up Equity Share capital of the Company as on the cut-off date.

Members who have not registered their email IDs are requested to do so at the earliest.

## Members holding shares in:

- -Electronic mode can register their email ID by contacting their respective Depository Participant(s)
- -Physical mode may register their email address and mobile number with KFin by sending Form ISR 1 and other relevant forms to KFintech at einward.ris@kfintech.com

Subject to receipt of the requisite number of votes, the Resolutions shall be deemed to have been passed on the last date of remote E-Voting i.e. Tuesday, 20" January 2026.

The results shall be declared within two working days from conclusion of the remote E-Voting which is within the time stipulated under the applicable laws. The said results declared along with the Scrutinizer's Report would be intimated to the BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited, where the equity shares of the Company are listed, placed on the website of the Company at www.moschip.com and on the website of KFin: https://evoting.kfintech.com and shall also be displayed at the Registered Office as well as the Corporate Office of

In case of any query or remote E-Voting, Members may refer to the "Help" & "FAQs" sections/E-voting user manual available through a dropdown menu in the "Downloads" section of KFintech's website for E-Votinghttps://evoting.kfintech.com.

For any grievances related to remote E-Voting, please contact KFin Technologies Limited at email ID evoting@kfintech.com or at their office atMr. V Raghunath, Manager - Corporate Registry Selenium Building, Tower-B, Plot No. 31 & 32. Financial District Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad, Rangareddy, Telangana, India 500 032 or on Phone No.: 040-6716 1509 or call KFin's toll free No.: 1800-3094-001 for any further clarifications or the Company at: investorrelations@moschip.comforfurther assistance.

Members are requested to carefully read all the notes as set out in the Postal Ballot Notice for the process and manner of casting vote through remote E-voting. For MosChip Technologies Limited

Place: Hyderabad Date: 18-12-2025

Sd/-Suresh Bachalakura **Company Secretary** 







# **MOSCHIP** TECHNOLOGIES LIMITED

Regd Office: 7th Floor, "My Home Twitza", Hyderabad Knowledge City, Hyderabad - 500081. Tel: +91 40 66229292 CIN: L31909TG1999PLC032184

Email: investorrelations@moschip.com; www.moschip.com

### ಪೆಕಿನ್ಲೆಲ್ ಬ್ಯೂಲಿಟ್ (ಪ್ರಿಕೆಟನೆ

కంపెనీల చట్టం,2013లోని సెక్షన్స్ 108 మరియు 110 మరియు ఇతర వర్తింపదగిన నిబంధనల బ్రహరం ("ద యాక్ట్")తో పాటుగా చదపదగిన కంపెనీస్ (మేనేజీమెంట్ అండ్ ఆడ్మినిస్టేషన్) రూల్స్, 2014తో చదపదగిన రూల్స్ 20 మరియు 22, దీనితో పాటు చదపదగిన కంపెనీలు (మేనేజీమెంట్ అండ్ అడ్మినిస్టేషన్) రూల్స్, 2014 ("ద రూల్స్") మరియు సెక్యూరిటీస్ అండ్ ఎక్స్ఛేంజ్ బోర్డు అథ్ ఇండియా (రిస్టింగ్ ఆబ్లిగేషన్స్ అండ్ డిస్క్లోజుర్స్ రిక్హెర్మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2016 ("లిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్")లోని రెగ్యులేషన్ 44 (పకారం, ద అనిస్టేట్యూట్ ఆఫ్ కంపెనీ సెక్రటరీస్ ఆఫ్ ఇండియా ద్వారా జారీ చేయబడిన స్మెకటేరియల్ స్టాండర్స్ ఆన్ జనరల్ మీటింగ్స్ ("ఎస్ఎస్–2") మరియు డీనితో పాటు సాధారణ సమావేశాల నిర్వహణ కోసం పోస్టల్ బ్యాలెట్ విధానం నిర్వహణ నిమిత్తం చదవదగిన కార్పౌరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్య కాఖ ("ఎంసిఎ") ద్వారా జారీ చేయబడిన మార్గదర్శకాలు మరియు జనరల్ నర్మ్ములర్ నెం. 14/2020, కేది.08 ఏట్రిల్, 2020,17/2020, కేది.13 ఏట్రిల్, 2020 మరియు ఎంసిఎ నర్మ్ములర్ నెం.03/2025, కేది:22, ెసెఫ్టెంబర్,2025 ("ఎంసిఎ నర్యులర్స్") మరియు వర్తింపదగిన చట్లాలకు అనుగుణంగా, రూల్స్ మరియు నిబంధనల (వేకారం, కంపెనీ యొక్క సభ్యుల యొక్క ఆమోదం కోసం దిగువ పేర్కొన్న (పత్యేక తీర్మానాలపై ఓటు సమోదు చేసేందుకు వీలుగా ఎలక్ష్మానిక్ విధానం ద్వారా ఓటింగ్ నిర్వహించబదును

<b>క్ష.సం.</b>	ව්පැත	తీర్మానం రకం
1.	్రజీ సందీప్ హిమ్మత్లాల్ షా (డిఐఎస్:11273722) వారిని కంపెనీ యొక్క స్వతంత్ర్య డైరెక్టర్గా నియమించడం.	ప్రత్యేకమైన
2.	దాక్షర్ ఎల్లమంచలి (కీనివాన రావు (డిఐఎన్:11219939) వారిని కంపెనీ యొక్క స్పతంత్ర్య డైరెక్టర్గా నియమించడం.	ప్రత్యేకమైన
3.	్రశీ (శీనివాస రావు కాకుమాను, కం పెనీ యొక్క మేజేజింగ్ డైరెక్టర్& సిఇఓ వారి యొక్క జీతంకు సంబంధించి నిబంధనల్లో పున:పరిశీలన	ప్రత్యేకమైన

్రైన పేర్కొన్న ఎంసిఎ సర్యులర్స్లోని నిబంధనలకు అనుగుణంగా, పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసు యొక్క కాపీలను సభ్యులందరికీ అనగా ఎవరివైతే పేర్లు సభ్యుల యొక్క రిజిస్టర్లలో/ లక్షిదారులైన యజమానుల జాబితాలో తేది: 12, డి సెంబర్,2025, శుక్రవారం నాటికి నమోదై ఉన్నదో వారందరికీ (కటాఫ్ తేదీ) ఎలక్ష్యానిక్ మాధ్యమం ద్వారా పంపించడం జరిగింది. నేషనల్ సెక్యూరిటీస్ డిపాజిటరీ లిమిటెడ్ పద్ద ముట్టబడినదో మరియూ సెంట్రల్ డిపాజిటరీ సర్వీసెస్ (ఇండియా) లిమిటెడ్ ("డిపాజిటరీలు")

పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసు యొక్క భౌతిక కాపీలు, పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫామ్స్ మరియు సభ్యులకు ద్రీపెయిడ్ బిజినెస్ ఎన్వాలోప్స్ ఈ యొక్క పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసుకు సంబంధించి పంపించబదవు.సభ్యులంతా వారి యొక్క సమ్మతిని లేదా అసమ్మతిని కేవలం ఇ–ఓటింగ్ విధానం ద్వారా మాత్రమే తెలియజేయాల్సి

పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసు కంపెనీ యొక్క వెట్సైట్ https://www.moschip.com వద్ద మరియు కెఫిన్ టెక్నాలజీస్ లెమిటెడ్ యొక్క និងត្រឹង https://evoting.kfintech.com ដក្ក ដាចិស្សា និងត្រឹង បេះស្រាស់ ដាចិស្សា និងត្រឹង និងត្រឹង និងត្រឹង និង పరునగాwww.bseindia.com పద్ద మరియు www.nseindia.com పద్ద అందుబాటులో ఉంటుంది.

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కోసం సూచనలు:

కంపెనీ వారు తమ సభ్యులందరికీ ఎలత్ర్వనిక్ ఓటింగ్ విధానం ద్వారా వారి యొక్క ఓటును వినియోగించుకునే అవకాశం (రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్) కల్పన్నున్నారు. దీని కోసం కెఫిన్టబెక్ ద్వారా రూపొందించిన జ-ఓటింగ్ ష్టాట్ఫామ్ వినియోగించనున్నారు. రిమోట్ జ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా ఓటింగ్ సమోదు చేసే విధానం పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసులో పొందుపర్చబడినది. కటాఫ్ తేదీ నాటికి సభ్యత్నం లేని వ్యక్తి ఈ యొక్క నోటీసును కేవలం సమాచారం నిమిత్తంగా మాత్రమే భావించాల్ని ఉంటుంది.

రిమోట్ ఇ-ఓటీంగ్ విధానం 22,డిసెంబర్,2025 తేదీన గం.9-00 (ఐఎస్టీలి) ప్రారంథమై 20,జనవరి,2026 గం.5 (ఐఎస్టీటీ) ముగిస్తుంది. ఈ యొక్క కాలపరిమితిలో, కంపెనీ యొక్క సభ్యులు ఒకవేక భౌతిక రూపంలో వాటాలను కలిగి ఉన్నట్లయితే లేదా డీమాట్ రూపంలో కలిగి ఉన్నట్లయితే, వారి యొక్క ఓటును రమోట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా కంపెనీ యొక్క పెయిడ్ అప్ ఈక్విటీ వాటాల యొక్క పోర్షన్ స్థకారం నమోదు చేయాల్స ఉంటుంది. ఓటింగ్ నమోదు తర్వాత రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ మాద్వూల్ నిలిపివేయబదుతుంది. సభ్యుడెవరైనా ఒక్కసారి ఒక తీర్మానంపై ఓటు నమోదు చేసిన తర్వాత, దీన్ని మార్చేందుకు అనుమతించబడదు.

వాటాదారులంతా వారి యొక్క కంపెనీ యొక్క చెల్లించిన ఈక్విటీ వాటా మూలధనంపై ప్రవేర్వనెపై కటాఫ్ తేదీ నాటికి సమోదు చేయాల్ని ఉంటుంది. సభ్యులు ఎవరైతే వారి యొక్క ఇ–మెయిల్ చిరునామాలను సమోదు చేసుకోలేదో వారంతా వెంటనే సమోదు చేసుకోవాల్సిందిగా కోరడమైనది.

## వాటాలను కలిగిన ఉన్న సభ్యులు:

ఎల్రక్షానిక్ మోడ్: సంబంధిత డిపాజిటరీ పార్టినిపెంట్/ట్స్ ను సంప్రదించి వారి యొక్క ఇ–మెయిల్ ఐడిని రిజిస్టర్ చేసుకోవాలి.

భౌతిక రూపంలో: కెఫిన్ వారితో వారి యొక్క ఇ-మెయిల్ చిరునామాను రిజిస్టర్ చేసుకోవాలి మరియు మొబైల్ నెంబర్ను పొందుపర్చాలి, ఈక్రమంలో ఐఎస్ఆర్1 ఫామ్ను పంపించాలి మరియు సంబంధిత ఫామ్న్స్ కెఫిస్ట్ టెక్ యొక్క వెబిసైట్ einward.ris@kfintech.com వద్ద నమోదు చేయాల్స్ ఉంటుంది. అవసరమైన ఓట్లకు సంబంధించి, తీర్మానాలను పొందుపర్చాలి, ఈక్రమంలో రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్ యొక్క చిపరి తేది:మంగళవారం, 20,జనవరి,2026.

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ యొక్క ఫలితాలు ఓటింగ్ ముగిసిన రెండు రోజుల్లోపు పర్షింపదగిన చట్టాలకు అనుగుణంగా నిర్జీత గడుపులో ලා්ඡනීංරයකරපතා. බසාසප ධ්යාකයිన දවපතතා ලාලුනීලක්වී වන්ජාලම් බංහාණ වධාවිසි නවම් කාචයා විධාවිසි වේදාම් ఇండియా వారికి ఎక్కదైతే కంపెనీ యొక్క వాటాలు నమోదు చేయబడి ఉంటాయో వారందరికీ పంపించబడతాయి. కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ www.moschip.com వర్గ మరియు కెఫిన్ బెక్నాలజీస్ యొక్క వెబ్బెల్ https://evoting.kfintech.com వర్గ మరియు కంపెనీ యొక్క కార్పొరేట్ కార్యాలయం యొక్క రిజిస్టర్ట్ కార్భాలయం వద్ద ప్రదర్శించబడతాయి.

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్కు సంబంధించి ఏమైనా సందేహాలు ఉన్నట్టయితే దయచేసి "హెల్ఫ్" & "ఎఫ్ఎక్బూస్" సెక్షన్స్ వద్ద / ఇ-ఓటింగ్ యూజర్ మాన్యుయేల్ అందుబాటులో ఉన్న కెఫిన్ టెక్నాలజీస్ వెబ్సైట్ యొక్క "డౌన్లోడ్స్" సెక్షన్ వద్ద https://evoting.kfintech.com నుంచి డౌన్లోడ్

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్కు సంబంధించి ఏమైనా సందేహాలు ఉన్నట్టయితే, దయచేసి కెఫిన్ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్ వారిని సంద్రదించాలి, ఇ-మెయిల్ ఐడీ; evoting@kfintech.com లేదా వారి యొక్క కార్యాలయం వద్ద (కి.వి. రఘునాథ్ గారిని, మేనేజర్- కార్పొరేట్ రిజిస్టీ సెలేనియం బిల్లింగ్, టవర్-వి, ప్లాట్ నెం.31&32, ఫైనాన్నియల్ దీస్టిక్ష్, నానక్రామ్గూడ, శేరిలింగంపల్లి, హైదరాబాద్, రంగారెడ్డి, తెలంగాణ, ఇండియా, 500032 చిరునామాలో సంద్రదించాలి లేదా ఫోన్ నెంలర్: 040–6716 1509 పద్ద సంద్రదించాలి లేదా కెఫిన్ యొక్క లోల్ డ్రీ నెంబర్: 1800–3094–001 చద్ద సంద్రదించాలి, పూర్తి సందేహాలను నిచ్చత్తి చేసుకోవాలి లేదా కంపెనీ వారిని సహాయం కోసం investorrelations@moschip.com చద్ద

సభ్యులంతా పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటీసులో పొందుపర్చిన ముఖ్బంశాలను జాగ్రత్తగా చదువుకోవాలి, తద్వారా రిమోట్ ఇ–ఓటింగ్లో ఓటు నమోదు చేసే విధానాన్ని మరియు పద్దతులను గ్రహించాల్సిందిగా కోరడమైనది.

For MosChip Technologies Limited

సురేష్ బచ్చలకూర కంపెనీ సెక్రెటరీ

డ్రదేశం: హైదరాబాద్ ම්ඛ: 18-12-2025